INDICAÇÃO Nº 16/2019

CÁMARA MUf-.lCIPi\L ü t. CAt. i 11 t

R E CE 8 1 O O R I G 11-, A L

E M~.-./. ....... Oi;b ........ --'rJtJ:l3.

~ ···-····-···-~·-··-
f r.ôMULO ANISIO F. DE SOUZA

Qlretor lldmlnl~tr~~t·,~

João da Silva Chaves, Vereador com o assento nesta Casa Legislativa, indica

ao Senhor Prefeito Municipal, Aldo Ricardo Cardoso Gondim, o serviço de

melhoramento da Rua Presidente João Goulart e demais ruas próximas, no Bairro

'~ Prisco Viana, neste Município.

: ., .'- .

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente indicação buscando atender as reivindicações dos

moradores, com extrema urgência, visando o melhoramento da Rua acima

mencionada, pois é via de acesso dos moradores, ocorre que se encontra

totalmente abandonada o que vem causando insegurança a todos que por ali

transitam.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2019.

~ il~
Vereador

Praça Rodrigues lima, n. º 1 O- Centro - Caetité- Bahia CEP 46.400-000
Telefax: 77 3454 1008 e-mail: camaracaetite@gmail.com ·